
Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO01: 1.NP 835 860 3,8 7,7

003: Svislé konstrukce 6 580 0,8 _
1. 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 i 7.353 895,00 6 580. 0,10745 0,8 _______

4,18

006: Úpravy povrchu 20 013 1,3
2 55331203 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600-900 L/P kus 3,0 1 150,00 3450 0,01847 0,1 -

3. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 55,374 210,00 11 629 0,01540 0,9 -

525+3,45+3, 81 + 1, 45 + 0, 45) (0,1*2‘4 + 1,2‘1,5*3) 55, 374

4. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 12,068 215,00 2 595 0,01838 0,2 -

5. 629991011 Zakrytí všech ponechaných částí - radiátory,okna,parapety .. - N01 m2 20,0 36,00 720 - -

6. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,0 540,00 1 620 0,04684 0,1 -

009: Ostatní konstrukce a práce 17 949 0,0 7,2
7. 009001 Vyklizení rekonstruované části objektu sada 1,0 1 500,00 1 500 - -

8. 009002 Demontáž drobných prvků vybavení - nové kryty,věšáky a dělící příčky /
vč.uskladnění k opětovnému použití

sada 1,0 1 800,00 1 800 - -

9. 009003 Demontáž revizních dvířek - vč.odvozu a likvidace sada 2,0 168,00 336 - -

10. 009007 D+m informační cedulky dveří - odkaz N12 kus 3,0 300,00 900 - -

11. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 19,4 72,00 1 397 0,00013 0,0 -

12,9+5,5 19,4

12. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,4 68,00 1 319 0,00004 0,0 -

13. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,4 130,00 312 - 0,26100 0,6

14. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 19,4 98,00 1 901 - 0,03500 0,7

13,9+5,5 19,4

15. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,8 211,00 1 013 - 0,07600 0,4

16. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementová omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 62,175 72,00 4 477 - 0,04600 2,9

17. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 39,922 75,00 2 994 — 0,06800 2,7

www.euroCALC.cz 1 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

- 1,6*2* (5, 925+3,45+3, 81+1,45)-(0,7*4*1,6+1,2*0,675*3)

021: Silnoproud 133 984
18. 021001 Demontáž zářivkových svítidel - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 1 700,00 1 700 - -
19. 021003 Demontáž koncových prvků elektroinstalace - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 780,00 780 - -
20. 021004 D+m elektroinstalace platí pro obě patra !!!! sada 1,0 131 504,27 131 504 - -

099: Přesun hmot HSV 8 331
21. 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 

omezením mechanizace
t 7,703 370,00 2 850 — —

22. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 7,703 210,00 1 618 - “

23. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 69,327 10,00 693 “

7,703*9 69,327

24 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 7,703 250,00 1 926 — —

25. 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,703 120,00 924 - -
26. 998014111 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným 

pláštěm
t 2,064 155,00 320 —

711: Izolace proti vodě 7 837 0,1
27. 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studená těsnicí stěrkou jednosložkovou 

na bázi cementu - vč.systémových prvků
m2 19,4 392,00 7 605 0,00350 0,1 —

28. 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 3,05 76,05 232 —

720: Zdravotní technika 415 604
29 720001 D+m zdravotní instalace - rozvody,zařizovací předměty (platí pro obě patra 

!!!)
sada 1,0 415 603,52 415 604 — —

725: Zařizovací předměty 50 465 - 0,3
30. 725003 D+m zrcadlo lepené do obkladu vč.lemu - 2000x500 - odkaz N02 kus 1,0 3 680,00 3 680 - -
31. 725004 D+m osoušeč rukou - odkaz N03 kus 3,0 4 950,00 14 850 - -
32. 725004a Opětovné vrácení krytů,dělících příček a věšáků, případná úprava dle nového 

provedení - odkaz N04
sada 1,0 4 800,00 4 800 — —

33. 725005 D+m zrcadlo lepené na obklad - 1200x500 - odkaz N05 kus 1,0 1 310,00 1 310 - -
34. 725006 D+m dávkovač mýdla - odkaz N09 kus 5,0 2 000,00 10 000 - -
35. 725007 D+m držák toaletního papíru uzavřený,nerez - odkaz N10 kus 3,0 1 870,00 5 610 - -
36 725008 D+m madlo nerez, sklopné sedátko nerez - odkaz N16 kus 1,0 5 480,00 5 480 - -
37 725009 D+m dávkovač desinfekce nerez - odkaz N17 kus 1,0 2 650,00 2 650 - -
38. 725110814 Demontáž klozetu + výlevka soubo 6,0 161,00 966 - 0,03420 0,2
39. 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 50Ub0 5,0 115,00 575 - 0,01946 0,1
40. 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubo 6,0 73,00 438 - 0,00086 0,0
41. 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,21 503,59 106 - -

www.euroCALC.cz 2 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód ^^0£Í^ MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

730: Ústřední vytápění 2 460
42. 730001 Oprava radiátoru, nátěr + termohlavice - odkaz N08 kus 2,0 1 230,00 2 460 - -

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 368 0,0
43. 733811222 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 

mm DN do 45 mm
m 5,4 66,00 356 0,00007 0,0 -

44. 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 3,19 3,56 11 - “
763: Konstrukce montované 23 996 0,0

45. 59036010 panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š.24, tl 20mm m2 20,37 692,00 14 096 0,00121 0,0 -

46. 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt

m2 19,4 493,00 9 564 0,00117 0,0 -

13,9+5,5 19, 4
47. 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,42 236,60 336 - -

766: Konstrukce truhlářské 23 514 0,1
48. 766001 D+m dveře vnitřní 1/3 prosklené - 800/1970 - označ.TOl kus 2,0 7 705,00 15410 - -
49, 766002 D+m dveře vnitřní 2/3 prosklené - 700/1970 - označ.T02 kus 1,0 7 811,00 7811 - _
50. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,0 20,00 60 - 0,02400 0,1
51. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,0 20,00 60 - 0,02400 0,1
52. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 233,41 173 - _

767: Konstrukce zámečnické 1 800
53. 767001 Demontáž zámečnických prvků stavby - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 1 800,00 1 800 - '

771: Podlahy z dlaždic 29 599 0,6
54. 59761406 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2 - 

cenová hladina min 500Kč/m2
m2 19,982 552,00 11 030 0,01920 0,4 -

55. 771001 Úprava podlahy při osazování nových zárubní sada 2,0 2 150,00 4 300 - -
56. 771574315 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 25 ks/ m2
m2 19,4 382,00 7411 0,00350 0,1 -

13,9+5,5 19,4
57. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 29,27 42,00 1 229 0,00003 0,0 -

2*(5,925+3,45+3,81+1,45) 29,27

58. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa - 
vč.přebroušení

m2 19,4 211,00 4 093 0,00770 0,1 —

59. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 280,64 1 535 - -

* 781: Obklady keramické 65 909 1,0
60. 56245721 revizní dvířka 300x300 bílá - odkaz N06 kus 2,0 285,00 570 0,00031 0,0 -

www.euroCALC.cz 3 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

61. 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevné) m2 58,143 525,00 30 525 0,01380 0,8 -
(2,2*2 * ( 5, 52 5 + 3,4 5+3,81+ 1,45 + 0, 45) - (G,742M + l,2*l, 5+3) ) *1,05 58,143

62. 781001 D+m lišty do obkladů - AL m 51,6 182,00 9 391 - -

63. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

m2 55,374 422,00 23 368 0,00360 0,2 —

2,2*2*(5, 925+3, 45+3, 81 + 1, 45+0, 45)-(0, "*2*4 + 1,2*1,5*3) 55, 374

64. 781493611 Montáž plastových dvířek s rámem lepených kus 2,0 130,00 260 - -
65. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8 641,14 1 795 - -

783: Nátěry 797 0,0

66. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 4,5 85,00 383 0,00012 0,0 —

zárubné;3*1,5 4,5

67. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,5 92,00 414 0,00012 0,0 —

784: Malby 2 310 0,0 0,0

68. 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 19,4 25,00 485 0,00100 0,0 0,00031 0,0
19,4 19,4

69. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 31,468 58,00 1 825 0,00026 0,0 —

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

19, 4
12,068

24 345
70. 07 Zařízení staveniště % 3,0 8 115,15 24 345 - -

SO_02: 2.NP 272 339 3,8 7,7

003: Svislé konstrukce 6 580 0,8 -

71. 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 7,353 895,00 6 580 0,10745 0,8 -

006: Úpravy povrchu 20 013 1,3

72. 55331203 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600-900 L/P kus 3,0 1 150,00 3 450 0,01847 0,1 ~

73. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 55,374 210,00 11 629 0,01540 0,9 "

2,2*2*(5, 92 5+3, 45+3, 81 + 1, 4 5+0, 45)-(0,7*2*4+1,2*1,5*3) 55,374

74. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 12,068 215,00 2 595 0,01838 0,2

www.euroCALC.cz 4 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

0,4-*<5,925+3,45.3,81+1, 45+0,45, 13,068

75. 629991011 Zakrytí všech ponechaných částí - radiátory,okna,parapety... - N01 m2 20,0 36,00 720 -

76. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,0 540,00 1 620 0,04684 0,1

009: Ostatní konstrukce a práce 17 949 0,0 7,2
77. 009001 Vyklizení rekonstruované části objektu sada 1,0 1 500,00 1 500 - -

78. 009002 Demontáž drobných prvků vybavení - nové kryty,věšáky a dělící příčky /
vč.uskladnění k opětovnému použití

sada 1,0 1 800,00 1 800 - -

79. 009003 Demontáž revizních dvířek - vč.odvozu a likvidace sada 2,0 168,00 336 - -

80. 009007 D+m informační cedulky dveří - odkaz N12 kus 3,0 300,00 900 - _

81. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 19,4 72,00 1 397 0,00013 0,0 -

13,9+5,5 19,4
82. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,4 68,00 1 319 0,00004 0,0 _

13,9+5,.r 19,4
83. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,4 130,00 312 - 0,26100 0,6

1* (0,8 * 3) 2,4

84. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy
přes 1 m2

m2 19,4 98,00 1 901 - 0,03500 0,7

13,9+5,5 19,4
85. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,8 211,00 1 013 0,07600 0,4

3*0,£ * 2 48

86. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 62,175 72,00 4 477 - 0,04600 2,9

2,5*2*(5, 925+3, 45+3,81+1, 45)-(0,7*2*4 + 1,2*1,5*3) 62,175

978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 39,922 75,00 2 994 _ 0,06800 2,7

L,6* *(!,925+3,45+3,81+1,45)-(0,7*4*1,6+1,2*0,675*3) 39,922

021: Silnoproud 2 480
88. 021001 Demontáž zářivkových svítidel - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 1 700,00 1 700 - -

89. 021003 Demontáž koncových prvků elektroinstalace - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 780,00 780 - -

90. 021004 Ď+m elektroinstalace (vloženo komplet v 1.NP) sada 1,0 - -

099: Přesun hmot HSV 8 331
91. 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 

omezením mechanizace
t 7,703 370,00 2 850 - -

92. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 7,703 210,00 1 618 - -

93. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 69,327 10,00 693 - —

94. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 7,703 250,00 1 926 - -

95. 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,703 120,00 924 - -

www.euroCALC.cz 5 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

96. 998014111 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným 
pláštěm

t 2,064 155,00 320 “

711: Izolace proti vodě 7 837 0,1
97. 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studená těsnicí stěrkou jednosložkovou 

na bázi cementu - vč.systémových prvků
m2 19,4 392,00 7 605 0,00350 0,1 —

13,9+5,5 19,4

98. 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 3,05 76,05 232 — —

720: Zdravotní technika
99. 720001 D+m zdravotní instalace - rozvody.zařizovací předměty (vloženo komplet v 

1.NP)
sada 1,0 - — —

725: Zařizovací předměty 50 465 - 0,3
100. 725003 D+m zrcadlo lepené do obkladu vč.lemu - 2000x500 - odkaz N02 kus 1,0 3 680,00 3 680 - -
101. 725004 D+m osoušeč rukou - odkaz N03 kus 3,0 4 950,00 14 850 - -
102. 725004a Opětovné vrácení krytů,dělících příček a věšáků, případná úprava dle nového 

provedení - odkaz N04
sada 1,0 4 800,00 4 800 - —

103. 725005 D+m zrcadlo lepené na obklad - 1200x500 - odkaz N05 kus 1,0 1 310,00 1 310 - -
104. 725006 D+m dávkovač mýdla - odkaz N09 kus 5,0 2 000,00 10 000 - -
105. 725007 D+m držák toaletního papíru uzavřený .nerez - odkaz N10 kus 3,0 1 870,00 5 610 - -
106. 725008 D+m madlo nerez,sklopné sedátko nerez - odkaz N16 kus 1,0 5 480,00 5 480 - -
107. 725009 D+m dávkovač desinfekce nerez - odkaz N17 kus 1,0 2 650,00 2 650 - -
108. 725110814 Demontáž klozetu + výlevka äoubo 6,0 161,00 966 - 0,03420 0,2
109. 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubo 5,0 115,00 575 - 0,01946 0,1
110. 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru ;oubo 6,0 73,00 438 - 0,00086 0,0
111. 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,21 503,59 106 - -

730: Ústřední vytápění 2 460
112. 730001 Oprava radiátoru, nátěr + termohlavice - odkaz N08 kus 2,0 1 230,00 2 460 - -

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 368 0,0
113. 733811222 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 

mm DN do 45 mm
m 5,4 66,00 356 0,00007 0,0 —

2,1*2 5,4

114. 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 3,19 3,56 11 r -

763: Konstrukce montované 23 996 0,0 .

115. 59036010 panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š.24, tl 20mm m2 20,37 692,00 14 096 0,00121 0,0 -
19,4*1,05 20,37

116. 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt

m2 19,4 493,00 9 564 0,00117 0,0 '

117. 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,42 236,60 336 "

www.euroCALC.cz 6 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód ^^££Í^ MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

766: Konstrukce truhlářské 23 514 0,1
118. 766001 D+m dveře vnitřní 1/3 prosklené - 800/1970 - označ.TOl kus 2,0 7 705,00 15410 - -

119. 766002 D+m dveře vnitřní 2/3 prosklené - 700/1970 - označ.T02 kus 1,0 7 811,00 7 811 - -

120. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveři pl do 2 m2 kus 3,0 20,00 60 - 0,02400 0,1
121. 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 3,0 20,00 60 - 0,02400 0,1
122. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 233,41 173 - -

767: Konstrukce zámečnické 1 800
123. 767001 Demontáž zámečnických prvků stavby - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 1 800,00 1 800 -

771: Podlahy z dlaždic 29 599 0,6
124 59761406 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2 - 

cenová hladina min 500Kč/m2
m2 19,982 552,00 11 030 0,01920 0,4 -

(13,5+5,5)*1,03 15,982

125. 771001 Úprava podlahy při osazováni nových zárubni sada 2,0 2 150,00 4 300 _ _

126. 771574315 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 
lepidlem do 25 ks/ m2

m2 19,4 382,00 7411 0,00350 0,1 -

13,5+5,5 19,4
127. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 29,27 42,00 1 229 0,00003 0,0 -

2 M5, 52 5 + 3, 45+3, 81 + 1,4 5) 2 5, 27

128. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa - 
vč.přebroušení

m2 19,4 211,00 4 093 0,00770 0,1

13,5+5,5 15, 4
129. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 280,64 1 535 -

781: Obklady keramické 65 909 1,0
130. 56245721 revizní dvířka 300x300 bílá - odkaz N06 kus 2,0 285,00 570 0,00031 0,0 -

131. 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevné) m2 58,143 525,00 30 525 0,01380 0,8 -

,525+3,45+3,81+1,45+0,45)-(0,7*2*4+1,2‘1,5*3))*1,05 58,143

M32. 781001 D+m lišty do obkladů - AL m 51,6 182,00 9 391 - -

133. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem

m2 55,374 422,00 23 368 0,00360 0,2 -

5+3,45+3,81+1,45+0,45)-(0,7*2*4+1,2*1,5*3) 55,374

134. 781493611 Montáž plastových dvířek s rámem lepených kus 2,0 130,00 260 - -

135. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8 641,14 1 795 - -

783: Nátěry 797 0,0 -

136. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 4,5 85,00 383 0,00012 0,0 —

zárubně;3*1,5 4,5

137. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,5 92,00 414 0,00012 0,0 -

784: Malby 2 310 0,0 0,0

www.euroCALC.cz 7 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

138. 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 19,4 25,00 485 0,00100 0,0 0,00031 0,0
19, 4 19,4

139. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otéruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 31,468 58,00 1 825 0,00026 0,0 —

0,4*2*(5,925+3,45+3,81+1,45+0,45)
19, 4
12,068

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 932 - -
140. Í07 Zařízení staveniště % 3,0 2 644,07 7 932 I - n 1

www.euroCALC.cz 8 z 8 05.08.2019

http://www.euroCALC.cz

